DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Sábado, 25 de Setembro de 2021                                                                                            Edição Nº: 2346

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2021
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2021

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os
interessados, que será realizada ABERTURA DOS
ENVELOPES recebidos até 24/09/2021, em 27/09/2021 as
09:00 horas, referente ao PESSOA JURÍDICA EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PSIQUIÁTRICOS, PARA UM PERDÍODO DE 12
(DOZE) MESES, conforme condições e especificações
constantes no Termo de Referência e Edital.

Grandes Rios, 24 de setembro de 2021.

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/09/2021 às 11:54:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-09-25T11:54:12-0300